LEGN(Q

MADE IN conleqno

ENTI DI CERTIFICAZIONE LEGNOK

Siriporta l'elenco, in ordine alfabetico, degli Enti Terzi accreditati per le verifiche di qualifica e
sorveglianza ai fini dell'ottenimento e del mantenimento del marchio LEGNOK.

ENTE DI CERTIFICAZIONE

SEDE

REFERENTE

BUREAU VERITAS ITALIA SPA

Via Miramare, 15
20126 Milano
www.bureauveritas.it

Sara Niccolo

Certification Division

Business Development Manager
Lombardia

Mob. (+39)349.5806918

Fax (+39)02.27091254

sara.niccolo@it.bureauveritas.com

CSQA CERTIFICAZIONI

Via San Gaetano, 74
36016 THIENE (VI)
www.csqa.it

Referente tecnico:

Matteo Righetto

Forest, wood, paper & related
activities

TEL (+39) 0445.313025
m.righetto@csqa.it

Referente commerciale:
Andrea Volpin

TEL (+39) 0445.313017
Mob. (+39) 340.9660712
a.volpin@csqa.it

DNVA BUSINESS ASSURANCE

Centro Direzionale Colleoni
Viale Colleoni, 9

Palazzo Sirio 2

20846 AGRATE BRIANZA (MB)
www.dnvba.it

Matteo Zaniboni
Referente Commerciale
milan@dnv.com

TEL (+39) 039.6899905
FAX (+39)039.6899930

RINA SERVICE SPA

Via Corsica, 12
16128 GENOVA
WWW.TiNa.org

Barbara Cavanna

Rina Service SpA

Finance & Environment Climate
Change and Environment Sector
TEL (+39) 010.5385281

FAX (+39) 010.5351895
barbara.cavanna@rina.org

SAI GLOBAL ITALIA SRL

C.so Montevecchio, 38
10129 TORINO
www.saiglobal.it

Davide Marzetto

Certification Manager
Assurance Services — EMEA

TEL (+39) 011.5165740

Mob. (+39) 320.6723256

FAX (+39) 011.5165716
davide.marzetto@saiglobal.com



mailto:m.righetto@csqa.it
mailto:milan@dnv.com
mailto:barbara.cavanna@rina.org
http://www.saiglobal.it/
mailto:davide.marzetto@saiglobal.com

LEGN(Q

MADE IN conleqno

ENTE DI CERTIFICAZIONE

SEDE

REFERENTE

SGS ITALIA SPA

Via Caldera, 21
20153 MILANO
www.it.sgs.com

Riccardo Calcamo

Consumer Testing Services
System & Services Certification
Sales Executive

TEL. (+39) 02.7393247

Mob. (+39) 335.5877312

FAX (+39) 02.70004411
riccardo.calcamo@sgs.com

TUV NORD ITALIA SRL

Via Turati, 70
20023 CERRO MAGGIORE (M)
www.tuv-nord.com/it

Francesco Scarlata

Mob. (+39) 335.1354438
FAX (+39) 051.4144468
f.scarlata@tuev-nord.it

VIREO SRL

Via Altinate, 128
35121 PADOVA
www.vireosrl.it

Daniele Bettiati

Referente Commerciale
TEL. (+039) 049.8753687
Mob. (+039) 392.4691035
FAX (+039) 049.8779142
daniele.bettiati@vireosrl.it
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